关于黄  佳等19名同志拟确定为入党积极分子的公示
[bookmark: baidusnap1]为进一步增强发展党员工作透明度，确保发展新党员质量，按照发展党员程序要求，根据个人现实表现和组织培养教育考察情况，拟确定黄佳等19名同志为入党积极分子。现予以公示。公示期7天，自2023年3月23日—2023年3月29日。如有异议，请当面或通过署名书信、电话等方式，向公示对象所在党总支反映，也可直接向校党委组织部反映，我们将为您严格保密。
所在党总支联系电话：49684095；   电子邮件：224161255@qq.com
党委组织部联系电话：49891712；   电子邮件：dwzzb312@163.com

黄  佳等19名同志基本情况公示表

	序号
	姓 名
	出生年月
	年级
	专业及班级
	现任
职务
	申请入党
时间
	近期校级及
以上奖励情况
	曾受
处分
情况
	综合表现
情 况

	1
	黄  佳
	2002年3月
	2020级
	会展1班
	无
	2022年2月
	无
	无
	良好

	2
	翁阳家豪
	2004年2月
	2021级
	会展1班
	团支书
	2022年2月
	1.2022年（第十六届）全国高校商业精英挑战赛会展专业创新创业实践竞赛三等奖（2022年11月28日）
2. 第十二届全国大学生红色旅游创意策划大赛（西南赛区）三等奖 （2022年6月）
	无
	良好

	3
	李嘉欣
	2003年3月
	2021级
	会展2班
	策划运营部副部长
	2022年2月
	2021-2022学年第二学期一等奖学金
	无
	良好

	4
	程福琴
	2003年1月
	2021级
	会展2班
	学生会生活权益部部长
	2022年2月
	1.第二届重庆市乡村振兴大赛三等奖
2.2022-2023学年综合奖学金二等奖学金
	无
	良好

	5
	赵  娜
	2003年7月
	2021级
	会展2班
	会展之光社团财务部部长
	2022年2月
	第二届重庆市乡村振兴大赛三等奖
	无
	良好

	6
	李铭钰
	2002年11月
	2021级
	会展2班
	校级团学组织团工委评议部负责人
	2022年8月
	1.2022年活动实验室秋冬赛季优秀团队奖
2.2022-2023年校级综合奖学金一等奖
	无
	良好

	7
	王宏丽
	2002年6月
	2021级
	会展2班
	体育委员
	2022年8月
	1.第一届重庆市乡村振兴旅游线路策划大赛二等奖
2.2022-2023学年第一学期综合一等奖学金
	无
	良好

	8
	杨  鑫
	2003年8月
	2021级
	会展2班
	校级团学组织学生会国旗班负责人
	2022年8月
	2021-2022学年第二学期综合二等奖学金
	无
	良好

	9
	霍  杰
	2001年6月
	2021级
	会展2班
	无
	2022年8月
	无
	无
	良好

	10
	谭  燕
	2003年1月
	2021级
	会展2班
	校级团学组织学生会心理健康部负责人
	2022年8月
	1.暑期社会实践汇报大会优秀奖
2.2022-2023学年第一学期综合特等奖学金
	无
	良好

	11
	潘  仪
	2003年5月
	2021级
	会展2班
	旅游学院团总支创业实践部部长
	2022年8月
	1.第二届重庆青少年科幻征文大赛三等奖
2.2022-2023学年第一学期综合一等奖学金
	无
	良好

	12
	黎  琴
	2002年12月
	2021级
	会展2班
	新媒体工作室综合事务部副部长
	2022年8月
	第一届重庆市乡村振兴旅游线路线路策划大赛二等奖
	无
	良好

	13
	张苧天
	2004年1月
	2022级
	会展1班
	社团干事
	2022年9月
	2022-2023学年第一学期综合奖学金特等奖学金
	无
	良好

	14
	骆晓米
	2004年6月
	2022级
	会展2班
	班长
	2022年8月
	1.校级综合特等奖学金；
2.2022年重庆市游泳锦标赛“优秀志愿者”称号
	无
	良好

	15
	陈丝雨
	2001年6月
	2021级
	旅游管理与服务教育[对口]
	体育委员/创业班团支书
	2021年11月
	1.重庆文理学院研学旅行线路设计大赛第三名
2.校级研学佳境、专业展风采第三名
	无
	良好

	16
	黄  蔚
	2002年11月
	2021级
	旅游管理与服务教育[对口]
	组织规划部部长
	2021年11月
	1.国家励志奖学金
2.第十二届全国大学生红色旅游创意策划大赛西南地区二等奖
	无
	良好

	17
	于遥芝
	2002年1月
	2021级
	旅游管理与服务教育[对口]
	四史宣讲团宣讲员
	2022年9月
	校级综合奖学金二等
	无
	良好

	18
	伍素玲
	2003年1月
	2021级
	旅游管理与服务教育[对口]
	校青年志愿者协会项目活动部
负责人
	2022年3月
	1.全国大学生红色旅游创意策划大赛西南赛区二等奖
2.重庆市线路设计大赛二等奖
	无
	良好

	19
	李  杰
	2003年7月
	2021级
	旅游管理与服务教育[对口]
	无
	2022年4月
	1.全国大学生红色旅游创意策划大赛西南赛区二等奖
2.两次校级综合奖学金
	无
	良好

旅游学院党总支（盖章）
                                                                                                            2023年3月22日